
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О наказе избирателей кандидату в депутаты  

Государственной думы РФ Бузилову В.В. 

 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Северное»                                  

Каеровой Э.М. о наказах избирателей кандидату в депутаты для его предвыборной 

программы Государственной думы РФ Бузилову В.В. 

 
Совет депутатов муниципального образования «Северное» р е ш а е т: 

 

 1. Выйти с предложением к Бузилову Валерию Викторовичу кандидату в 

депутаты Государственной Думы РФ о строительстве детской спортивной площадки в 

с.Северный с ограждением и освещением для включения данного предложения в его 

предвыборную программу.         

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети Интернет www.sarapulrayon.udmurt.ru  на  

странице  Администрация муниципального  образования «Северное». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Северное»                                                                                                             Э.М. Каерова 

 

 

 

с. Северный 

30.05.2016 

№139/3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/regulatory/index.php

